

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

18.09.2013 № 44/8

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания Пермского края" (вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.)

8.О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания Пермского края" (вносит депутат Кузьмицкий Г.Э).

8.СЛУШАЛИ: Кузьмицкого Г.Э. ВЫСТУПИЛИ: Бойченко А.Ю., Ходорова О.П., Кузьмицкий Г.Э. По итогам голосования:

- за принятие проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания Пермского края" ("за"-3, "против"-2, "возд."-4) — решение не принято. - за отклонение проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

- за отклонение проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания Пермского края" ("за"-3, "против"-0, "возд."-6) — решение не принято.

Решение по вопросу "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания Пермского края" (вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.) НЕ ПРИНЯТО.

Председатель комитета

А.Ю.Бойченко